

# Blephaclean, jałowe chusteczki hipoalergiczne do higieny powiek, 20 sztuk



Nasza cena: 32,61 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Producent	Lab.thea
Rejestracja	Bez recepty

## Opis produktu

### Opis

Blephaclean - hipoalergiczny produkt do higieny powiek i ich brzegów.

Blephaclean zalecany jest do codziennej pielęgnacji skóry powiek i wrażliwych partii skóry oraz utrzymania higieny skóry powiek przed i po zabiegach okulistycznych. Nie zawiera detergentów ani konserwantów.

Dzięki swojej zaawansowanej formule Blephaclean nie tylko oczyszcza skórę, lecz także nawilża zewnętrzne warstwy naskórka. Łagodzi i regeneruje wrażliwą skórę dzięki zawartości kwasu hialuronowego (naturalnie występującego w skórze składnika nawilżającego), Lipacidu i wyciągu z kosańca florenckiego Iris florentina (które wspólnie regulują wydzielanie sebum) oraz wyciągu z wąkrotki azjatyckiej Centella asiatica (o działaniu wzmacniającym).

Blephaclean jest bezwonny i nietłusty, dlatego nie wymaga spłukiwania po użyciu. Zalecany jest także dla osób noszących soczewki kontaktowe.

### Dawkowanie - Blephaclean, jałowe chusteczki hipoalergiczne do higieny powiek, 20 sztuk

- Pielęgnacja powiek i rzęs: otworzyć saszetkę i rozłożyć chusteczkę. Nie otwierając oczu, ostrożnie przyłożyć do powiek i nasady rzęs. Delikatnie masować powieki małymi, kolistymi ruchami, usuwając wszelkie zanieczyszczenia, wydzieliny i kosmetyki.

- Pielęgnacja brzegów powiek: Przed lustrem delikatnie rozchylić powieki, naciągając rzęsy. Delikatnie przetrzeć brzeg powieki za pomocą zwiniętej chusteczki. Czynność powtórzyć na drugim oku, używając nowej chusteczki.

Używać średnio dwa razy dziennie: rano i wieczorem. Nie wymaga spłukiwania po użyciu.

### Składniki - Blephaclean, jałowe chusteczki hipoalergiczne do higieny powiek, 20 sztuk

Aqua, PEG-8, Poloxamer 184, Polysorbate 20, Capryloyl Glycine, Propylene Glycol, PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Dipotassium Phosphate, Alcohol, Sodium Hydroxide, Potassium Phosphate, Centella Asiatica extract, Iris Florentina root, Zinc Sulfate, Retinol, Sodium Hyaluronate.

### Działania

Delikatnie oczyszcza (micele), nawilża (glicerydy kaprylowe) oraz działa przeciwbakteryjnie (Lipacid). Dodatkowo łagodzi podrażnienia (hialuronian sodu)działa przeciwzapalnie i regenerująco (wyciąg Centella Asiatica oraz Iris Florentina).

**Wskazania - Blephaclean, jałowe chusteczki hipoalergiczne do higieny powiek, 20 sztuk**

- dolegliwości oczne t.j. zaczerwienienie, obrzęk czy też swędzenie brzegów powiek.
- objawy suchego oka (zwiększa skuteczność sztucznych łez, hamując ich odparowywanie)
- alergia oraz stany zapalne narządu wzroku (m.in usuwa zalegające alergeny, bakterie oraz zaschniętą - wydzielinę, jednocześnie działając kojąco i przyspieszając regenerację).
- higiena okołozabiegowa powiek oraz ich brzegów( redukuje florę fizjologiczną, zmniejszając ryzyko nadkażenia).

Blephaclean jako jedyne w Europie mają rejestrację do higieny okołozabiegowej oczu.

**Przeciwwskazania - Blephaclean, jałowe chusteczki hipoalergiczne do higieny powiek, 20 sztuk**

Do stosowania na skórę. Nie stosować bezpośrednio na oczy. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.